



Datum: 28-01-2021

Betreft: Infra werkzaamheden schoolomgeving "De Driesprong" te Vriescheloo 24 parkeerplaatsen

post	omschrijving	hvh.	eenh.	eenh.prijs	totaal
101000	Uitzetwerk	1,00	post	€ 1.200,00	€ 1.200,00
101010	Ontgraven cunet toegangsweg + parkeerplaats dik 70 cm, 920 m2	650,00	m3	€ 1,85	€ 1.202,50
101030	Ontgraven looppad grijs dik 40 cm, 70 m2	28,00	m3	€ 2,15	€ 60,20
101040	Verwijderen bestaande verharding, toegangsweg	300,00	m2	€ 3,25	€ 975,00
101050	Verwijderen begroeiing, bomen en struiken door gemeente	1,00	post	€ -	€ -
102010	Grond vervoeren naar depot op maximaal 2 km afstand, <u>geen stortkosten</u>	678,00	m3	€ 3,00	€ 2.034,00
103010	Vrijgekomen grond verwerken in groenstroken dik 0,30 m	150,00	m3	€ 3,00	€ 450,00
104010	Zand leveren en verwerken in cunet toegangsweg + parkeerplaats, dik 0,40 m	370,00	m3	€ 15,50	€ 5.735,00
104020	Zand leveren en verwerken in overige cunetten en schoolplein dik 0,35 m	50,00	m3	€ 15,50	€ 775,00
104030	Zand verdichten en profileren	990,00	m2	€ 1,15	€ 1.138,50
201010	Leveren en aanbrengen menggranulaat in toegangsweg en P-plaatsen dik 20 cm	920,00	m2	€ 5,75	€ 5.290,00
201020	Verdichten en profileren puinbaan	920,00	m2	€ 1,35	€ 1.242,00
301010	Leveren en aanbrengen BKK 80 mm P-plaatsen, deels bestaand	350,00	m2	€ 19,25	€ 6.737,50
301020	Leveren en aanbrengen straatlaag tbv straatwerk	350,00	m2	€ 1,75	€ 612,50
301050	Leveren en aanbrengen asfaltdrempel in toegangsweg	1,00	st	€ 550,00	€ 550,00
301060	Leveren en aanbrengen witte scheidingsteen parkeervakken	100,00	m1	€ 4,75	€ 475,00
301070	Leveren en aanbrengen molgoot / waterlaag	135,00	m1	€ 22,00	€ 2.970,00
302010	Leveren en aanbrengen asfalt onderlaag in toegangsweg d=60mm	90,00	ton	€ 85,00	€ 7.650,00
302020	Leveren en aanbrengen asfalt deklaag in toegangsweg d=40mm	60,00	ton	€ 97,00	€ 5.820,00
402000	Leveren en aanbrengen band 10 x 20	145,00	m1	€ 10,25	€ 1.486,25
402010	Leveren en aanbrengen band 13/15 x 25 langs toegangsweg tbv voetpad	45,00	m1	€ 21,00	€ 945,00
402020	Leveren en aanbrengen band 10 x 20 langs schoolplein	60,00	m1	€ 10,25	€ 615,00
403010	Leveren en aanbrengen tegelverharding in voetpad grijs, tegels 30 x 30 x 4½ grijs	70,00	m²	€ 16,00	€ 1.120,00
403020	Herstraten tegelverharding in schoolplein	250,00	m²	€ 12,50	€ 3.125,00
404010	Inritconstructie aanpassen met inritblokken en dikke betontegels	1,00	st	€ 750,00	€ 750,00
501010	Leveren en aanbrengen straatkolk	12,00	st	€ 218,00	€ 2.616,00
501020	Leveren en aanbrengen pvc afvoer o200mm	125,00	m1	€ 26,50	€ 3.312,50
502010	Planten haag door gemeente	120,00	m1	€ -	€ -
502020	Afwerken en inzaaien bermen	250,00	m2	€ 2,75	€ 687,50
subtotaal					€ 59.574,45
920010	Uitvoeringskosten	2950,00	EUR	€ 1,00	€ 2.950,00
949990	AK, W&R	5975,55	EUR	€ 1,00	€ 5.975,55
950010	Afronding	0,00	EUR	€ 1,00	€ -
Totaal					€ 68.500,00

Uitgangspunten:

Bijgevoegd schetsontwerp
 Geen sloopkosten bijgebouw gerekend;
 Geen hekwerk gerekend;
 Geen fietsenstalling gerekend;
 Geen lichtmasten gerekend;
 Riolering gerekend, afvoer op eigen terrein
 Geen opruimwerk bestaande begroeiing gerekend.

Hopende u hiermee een passende aanbieding te hebben gedaan.

Met vriendelijke groet,

KWS Infra bv

Rene Jonker
Projectleider

